

# B & J s.r.o.

Jenštejnova 2398, 253 01 Hostivice

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C., vložka 57368

IČO : 25642316 DIČ : CZ25642316

Bankovní spojení, č. účtu: 1931561329/0800

bandjsro@seznam.cz

Akce : Pavilon T - Ubytovna  
Objednatel : Thomayerova nemocnice

Nabídka : č. 040/2018

Havárie vodovodní stoupačky 2

název položky	mj	mn	jc.	celkem
<b>Stavební</b>				0,00 Kč
Vysekání montážní drážky pro stoupačky	m	14	350	4 900,00 Kč
Vysekání prostupů pro potrubí	kpl	4	450	1 800,00 Kč
Zazdění drážky Ytong	m	14	650	9 100,00 Kč
Dodání a montáž revizních dvířek 20x30	kpl	4	368	1 472,00 Kč
Lokální oprava omítky	m2	9	650	5 850,00 Kč
Lokální oprava obkladu	m2	6	950	5 700,00 Kč
Oškrábání promáčené malby	m2	30	125	3 750,00 Kč
Protřlek	m2	30	55	1 650,00 Kč
Lokální oprava štuků	m2	36	450	16 200,00 Kč
Penetrace	m2	30	65	1 950,00 Kč
Lokální oprava malby	m2	60	130	7 800,00 Kč
Úklid, zakryvání podlahy	kpl	1	1000	1 000,00 Kč
<b>ZTI</b>				0,00 Kč
Demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1	1200	1 200,00 Kč
Odstavení a vypouštění stoupačky	kpl	1	300	300,00 Kč
Demontáž vadného potrubí	m	38	65	2 470,00 Kč
Dodání a montáž PPR potrubí DN 25 PN 20	m	15	324	4 860,00 Kč
PPR tvarovky DN 25	kpl	20	143	2 860,00 Kč
PPR potrubí DN 20 PN 20	m	5	236	1 180,00 Kč
PPR tvarovky DN 20	kpl	12	112	1 344,00 Kč
Dodání a montáž potrubí EUROTIS vinovec TFA DN 3/4"	m	26	439	11 414,00 Kč
Vsuvky UNI 3/4"	kpl	6	134	804,00 Kč
Těsnění	kpl	36	12	432,00 Kč
Matice TFA 3/4"	kpl	36	85	3 060,00 Kč
Závítové, mosazné tvarovky	kpl	18	276	4 968,00 Kč
Kulový kohout Giacomini 1/2"	kpl	6	679	4 074,00 Kč
Vypouštěcí kohout 1/2"	kpl	3	187	561,00 Kč
Nápojení na stávající potrubí po patrech	kpl	4	550	2 200,00 Kč
Nápojení stoupačky na stávající potrubí	kpl	1	650	650,00 Kč
Ukotvení potrubí	kpl	24	115	2 760,00 Kč
Tepečná návléková izolace Tubolit 25 /6	m	42	73	3 066,00 Kč
Zpětná montáž zařizovacích předmětů	kpl	1	1500	1 500,00 Kč
Kompletace	kpl	1	800	800,00 Kč
Zkoušky těsnosti a proplach potrubí	kpl	1	600	600,00 Kč
<b>Ostatní</b>				0,00 Kč
Přesun hmot	kpl	1	500	500,00 Kč
Režijní náklady	kpl	1	600	600,00 Kč
Ekologická likvidace sutě a demontovaného materiálu	kpl	1	1000	1 000,00 Kč
Doprava	kpl	1	2000	2 000,00 Kč
Příplatek za Sobotu, Neděli a práce ve večerních hodinách	kpl	1	3000	3 000,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>119 375,00 Kč</b>

Zdeněk Barnáš  
jednatel

B & J s.r.o.  
Montážní a stavební práce  
Jenštejnova 2398, 253 01 Hostivice  
tel: 805 231 363  
DIČ: CZ25642316